[image: image1.png]




ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	18.11.2019
	№
	41/305


пгт Тужа
О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район в федеральную собственность  
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 20 Федерального закона 
от 29.06.2018  № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
с пунктом 2.1 статьи 2 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 25.10.2012 
№ 21/158, Уставом муниципального образования Тужинский муниципальный район, на основании обращения территориального Управления Федеральной почтовой связи Кировской области от 16.10.2019 № 6.4.12.1-01/Ф43-01/471, Тужинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Отказать в передаче из муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район 
в федеральную собственность, для размещения отделений почтовой связи,  муниципального имущества, согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Председатель Тужинской 

районной Думы    Е.П. Оносов 
Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных


УТВЕРЖДЕН

решением Тужинской 

районной Думы
от 18.11.2019 № 41/305
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район в федеральную собственность

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические

характеристики
объекта
	Балансовая
стоимость

объекта

(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	1.
	Нежилое помещение
	д. Полушнур, 
ул. Центральная, д. 44, Тужинского района
	1986 год

26 кв.м.,
	164096,66
	постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.91  
№ 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации  на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
	

	2.
	Нежилое помещение
	д. Покста, Тужинского района
	1990 год

13,0 кв.м.
	152068,48
	
	

	3.
	Нежилое помещение
	д. Вынур, Тужинского района
	2002 год

28,5 кв.м.
	215680,28
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